successores nostri f|Uovismodo exigere possumus ut eo facilius magnos sumptus in

extrahendis pr.çfatis metallis tollerare possit Unacum margaritis vulgo ?j<'0 7'Z*^ ac

lapidibus i)raetiosis quibuscunque aliis lapicidinis silvis virgultis mossis marresiis

lacubus a(juis piscationibus tam in acjua salsa quam recenti tarn regalium pisciura

quam aliorum venatione aucupatione comiuoditatibus et liaereditamentis quibus-

cunque Unacum plenaria potestate privilcgio et jurisdictione liberae regalitatis

capellae et canceliariae imperpetuum cunKjue donatione et patronatus jure ccclesi-

arum capellaniarum et beneficiorum cum tenentibus tenandriis et liberetenentium

servitiis earundem una cum otliciis justiciariae et admiralitatis respective infra

omnes bondas respective supra mentionatas Una etiam cum potestate civitates

liberos burgos liberos portus villas et burgos baroniae erigendi ac fora et nundinas

infra bondas dictarun» tcrrarum constituendi curias justiciariae et admiralitatis

infra limites dictarum tcrrarum lluviorum ])ortuum et marium tcnendi una etiam

cum potestate imponendi levandi et rccii)iendi omnia tolonia custumas anchoragia

aliasque dictomm burgorum fororum nunilinarum ac liberorum portuum devorias et

eisdem possidendi et gaudendi adeo libère in omnibus respectibus sicuti (piivis l>aro

majorant minor in hoc regno notro Scotiae gavisus est aut gaudere poterit quovis

tempore j)raeterito vel futuro cum omnibus aliis praerogativis privilegiis immuni-

tatibus dignitatibus casualitatibus prolicuis ct devoriis ad dictas terras maria et

bondas earundem spectantibus et pertinent! bus et quae nos ipsi dare vel concedere

possumus adeo libera et ampla forma sicuti nos aut aliquis nostrorum nobilium
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commonly called Cape of Sable, lying near the forty-third degree of nofth

latitude, or thereabouts ; from this Capa stretching' along the shores of

the sea, westward to the roadstead of St. Mary, commonly called Saint Mary's

Bay, and thence northward by a straight line, crossing the entrance, or

mouth, of that great roadstead which runs towards the eastern part of the

land between the countries of the Suriqui and Etchimini, commonly called

Suriquois and Etechemines, to the river generally known by the name of St.

Croix, and to the remotest springs, or source, from the western side of the

same, which empty into the first mentioned river ; thence by an imaginary

straight line which is conceived to extend through the land, or run noirtihward